
令和４年度各会計予算総括表

会 　 　 　 　 計

（単　位：千　円）

本　年　度　予　算　額 前　年　度　予　算　額 比　　較　　増　　減

特

別

会

計

一般会計

国民健康保険特別会計事業勘定

国民健康保険特別会計直営診療施設勘定

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計保険事業勘定

介護保険特別会計介護サービス事業勘定

ケーブルテレビ事業特別会計

　　　　　　小　　　　　　　　計

2,966,565

87,932

366,776

3,572,896

11,802

463,214

7,469,185

17,110,000 17,350,000

3,023,092

90,756

352,489

3,481,316

17,422

463,770

7,428,845

△240,000

△56,527

△2,824

14,287

91,580

△5,620

△556

40,340

総　　　　　　　　計 24,579,185 24,778,845 △199,660
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